
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 61.259,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 1.075.817,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 1.075.817,00 zł.

2. dochody zmniejszenie o kwotę 1.014.558,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zmniejszenie o kwotę 1.014.558,00 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.061.259,00 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 1.845.315,93 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 1.270.047,93 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 575.268,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 784.056,93 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 769.056,93 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian powstał deficyt w wysokości 787.782,00 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Dotychczasową nadwyżkę budżetu w kwocie 212.218,00 zł. zastępuje się deficytem, który określa się 
w wysokości 787.782,00 zł.

3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu o kwotę: 1.000.000,00 zł, z tytułu wolnych 
środków.

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Rzepin określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: w § 9 dotychczasową treść oznacza się 
jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  "W planie dochodów i wydatków określa się dochody gminy z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki gminy związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w kwocie 970.000,00 zł."

§ 5. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.12.2014r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/41/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 30.03.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 970 000,0015 564 132,83 14 594 132,83

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 970 000,00 233 400,001 203 400,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 978 400,00 - 970 000,00 8 400,00

opłaty pobierane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
 

w gminach 970 000,00 - 970 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 44 558,009 382 929,00 9 338 371,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 44 558,00 7 876 614,007 921 172,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 921 172,00 - 44 558,00 7 876 614,00

7 921 172,00 - 44 558,00 7 876 614,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 817,0098 360,00 1 174 177,00

90002 Gospodarka odpadami 1 075 817,00 1 075 817,000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 970 000,00 970 000,00

opłaty pobierane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
 

w gminach 0,00 970 000,00 970 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 105 817,00 105 817,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2015 roku" 0,00 105 817,00 105 817,00

31 697 075,79 31 758 334,7961 259,00Razem:

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/41/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 30.03.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 220 000,0087 100,00 307 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 276 000,0056 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 20 000,00 66 000,00

46 000,00 20 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej skanalizowania sołectw: Kowalów,
 

Radów, Sułów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Serbów, Starków. 0,00 181 000,00 181 000,00

Wykonanie koncepcji skanalizowania sołectw: Kowalów, Radów, Sułów,
 

Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Serbów, Starków. 0,00 19 000,00 19 000,00

600 Transport i łączność 141 902,77767 220,00 909 122,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 41 443,00 41 443,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 41 443,00 41 443,00

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego
 

na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 139 polegająca

 

na budowie chodnika w m. Radów”

 

0,00 41 443,00 41 443,00

60016 Drogi publiczne gminne 84 459,77 431 679,77347 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 600,00 26 000,00 80 600,00

50 000,00 26 000,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 38 459,77 88 459,77

50 000,00 38 459,77 88 459,77

4300 Zakup usług pozostałych 50 600,00 20 000,00 70 600,00

50 000,00 20 000,00 70 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 16 000,00 436 000,00420 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 410 000,00 14 000,00 424 000,00

410 000,00 14 000,00 424 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 000,001 415 787,00 1 448 787,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 396 000,00363 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

90 000,00 20 000,00 110 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 222 000,00 13 000,00 235 000,00

222 000,00 13 000,00 235 000,00

710 Działalność usługowa 20 000,0099 870,00 119 870,00

71035 Cmentarze 20 000,00 119 870,0099 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Utworzenie elektronicznej bazy danych do ewidencji zmarłych i grobów
 

cmentarzy komunalnych w Gminie Rzepin 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 73 906,073 733 817,00 3 807 723,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 53 906,07 3 211 963,073 158 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 000,00 50 000,00 1 950 000,00

1 900 000,00 50 000,00 1 950 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 557,00 - 1 093,93 46 463,07

47 557,00 - 1 093,93 46 463,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 5 000,00 37 000,00

Zakup programu do kosztorysowania 0,00 5 000,00 5 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 45 000,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00281 736,00 311 736,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 36 000,00 41 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 36 000,00 36 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Słubicach z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w

 

Rzepinie.
0,00 36 000,00 36 000,00

75406 Straż Graniczna - 6 000,00 0,006 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Środki finansowe z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów
 

służbowych Placówki Straży Granicznej w Świecku. 6 000,00 - 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 290 925,0012 168 377,87 12 459 302,87

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

80101 Szkoły podstawowe - 215 851,00 4 329 272,004 545 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 584,00 - 852,00 101 732,00

102 584,00 - 852,00 101 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004 745,00 - 257 191,00 2 747 554,00

3 004 745,00 - 257 191,00 2 747 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 258 633,00 - 26 973,00 231 660,00

258 633,00 - 26 973,00 231 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 529,00 - 44 044,00 502 485,00

546 529,00 - 44 044,00 502 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 291,00 - 6 310,00 79 981,00

86 291,00 - 6 310,00 79 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 - 22 170,00 43 330,00

65 000,00 - 22 170,00 42 830,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 - 1 366,00 19 634,00

21 000,00 - 1 366,00 19 634,00

4260 Zakup energii 176 224,00 - 40 638,00 135 586,00

176 224,00 - 40 638,00 135 586,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 8 000,00 3 000,00

11 000,00 - 8 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 730,00 - 13 132,00 52 598,00

65 730,00 - 13 132,00 52 598,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 400,00 - 1 306,00 6 094,00

7 400,00 - 1 306,00 6 094,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 - 68,00 7 932,00

8 000,00 - 68,00 7 932,00

4430 Różne opłaty i składki 8 400,00 - 71,00 8 329,00

8 400,00 - 71,00 8 329,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 587,00 - 13 730,00 146 857,00

160 587,00 - 13 730,00 146 857,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu
 

nauczania. 0,00 220 000,00 220 000,00

80104 Przedszkola - 41 292,29 1 484 302,701 525 594,99

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 100 000,00 - 25 488,00 74 512,00

100 000,00 - 25 488,00 74 512,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 393,80 - 123,85 9 269,95

9 393,80 - 123,85 9 269,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 745,58 - 16 639,86 754 105,72

770 745,58 - 16 639,86 754 105,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 894,17 - 1 772,50 99 121,67

100 894,17 - 1 772,50 99 121,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 067,84 - 3 448,08 211 619,76

215 067,84 - 3 448,08 211 619,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 140,00 - 11 140,00 8 000,00

19 140,00 - 11 140,00 8 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 74 135,00 - 935,00 73 200,00

74 135,00 - 935,00 73 200,00

4270 Zakup usług remontowych 18 260,00 - 2 000,00 16 260,00

18 260,00 - 2 000,00 16 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 062,00 - 500,00 1 562,00

2 062,00 - 500,00 1 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 755,00 22 755,00

"Rozbudowa budynku ZS w Kowalowie - dobudowa przedszkola" 0,00 22 755,00 22 755,00

80110 Gimnazja - 121 511,00 2 548 030,002 669 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 513,00 - 70 139,00 1 723 374,00

1 793 513,00 - 70 139,00 1 723 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 077,00 - 3 678,00 140 399,00

144 077,00 - 3 678,00 140 399,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 028,00 - 8 028,00 315 000,00

323 028,00 - 8 028,00 315 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 911,00 - 1 150,00 47 761,00

48 911,00 - 1 150,00 47 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 3 267,00 10 733,00

14 000,00 - 3 267,00 10 733,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00

5 500,00 - 2 000,00 3 500,00

4260 Zakup energii 126 020,00 - 16 867,00 109 153,00

126 020,00 - 16 867,00 109 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 - 250,00 20 450,00

20 700,00 - 250,00 20 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 - 1 000,00 5 800,00

6 800,00 - 1 000,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 66,00 4 434,00

4 500,00 - 66,00 4 434,00

4430 Różne opłaty i składki 5 595,00 - 66,00 5 529,00

5 595,00 - 66,00 5 529,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup kserokopiarki 15 000,00 - 15 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące - 57 750,00 1 702 645,001 760 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 415,00 - 26 000,00 1 168 415,00

1 194 415,00 - 26 000,00 1 168 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 750,00 - 4 750,00 91 000,00

95 750,00 - 4 750,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 6

100 000,00 - 35 000,00 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 500,00 3 100,00

3 600,00 - 500,00 3 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup systemu nagłośnienia do hali widowiskowo-sportowej przy LO. 0,00 14 000,00 14 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 16 388,13 47 688,6464 076,77

4300 Zakup usług pozostałych 41 418,77 - 11 388,13 30 030,64

41 418,77 - 11 388,13 30 030,64

4410 Podróże służbowe krajowe 22 658,00 - 5 000,00 17 658,00

22 658,00 - 5 000,00 17 658,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 22 245,58 602 680,64624 926,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 657,91 - 30 851,03 242 806,88

273 657,91 - 30 851,03 242 806,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 435,25 - 392,21 19 043,04

19 435,25 - 392,21 19 043,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 003,34 - 2,34 4 001,00

4 003,34 - 2,34 4 001,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 072,00 11 000,00 16 072,00

5 072,00 11 000,00 16 072,00

4270 Zakup usług remontowych 6 036,00 - 2 000,00 4 036,00

6 036,00 - 2 000,00 4 036,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
88 681,00 88 681,000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 25 488,00 25 488,00

0,00 25 488,00 25 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 335,00 22 335,00

0,00 22 335,00 22 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 885,00 1 885,00

0,00 1 885,00 1 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 400,00 5 400,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 7

0,00 5 400,00 5 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 760,00 760,00

0,00 760,00 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 370,00 370,00

0,00 370,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 960,00 14 960,00

0,00 14 960,00 14 960,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 190,00 1 190,00

0,00 1 190,00 1 190,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 599,00 6 599,00

0,00 6 599,00 6 599,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 140,00 140,00

0,00 140,00 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 54,00 54,00

0,00 54,00 54,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

677 282,00 677 282,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 852,00 852,00

0,00 852,00 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400 455,00 400 455,00

0,00 400 455,00 400 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 23 651,00 23 651,00

0,00 23 651,00 23 651,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68 606,00 68 606,00

0,00 68 606,00 68 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9 847,00 9 847,00

0,00 9 847,00 9 847,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 437,00 47 437,00

0,00 47 437,00 47 437,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 38 527,00 38 527,00

0,00 38 527,00 38 527,00

4260 Zakup energii 0,00 44 005,00 44 005,00

0,00 44 005,00 44 005,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00

0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 637,00 16 637,00

0,00 16 637,00 16 637,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 306,00 1 306,00

0,00 1 306,00 1 306,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 092,00 1 092,00

0,00 1 092,00 1 092,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 137,00 137,00

0,00 137,00 137,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 730,00 13 730,00

0,00 13 730,00 13 730,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00212 200,00 218 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 191 000,00185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 600,00 6 000,00 57 600,00

Środki niewykorzystane w 2014 roku na wydatki określone w Gminnym
 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych. 0,00 6 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 34 170,00688 583,00 654 413,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 34 170,00 594 413,00628 583,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 3 500,00 12 500,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 11



BeSTia
Strona 9

16 000,00 - 3 500,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 4 670,00 1 330,00

6 000,00 - 4 670,00 1 330,00

4260 Zakup energii 53 400,00 - 1 000,00 52 400,00

53 400,00 - 1 000,00 52 400,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

25 000,00 - 25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 625,162 805 398,48 3 049 023,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 81 000,0076 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

35 000,00 5 000,00 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami 164 710,93 1 274 616,931 109 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 45 000,00 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 300,00 2 300,00

0,00 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 800,00 7 800,00

0,00 7 800,00 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 100,00 1 100,00

0,00 1 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 030 000,00 105 817,00 1 135 817,00

"Usuwanie azbestu z terenu Gminy Rzepin w 2015 roku" 0,00 105 817,00 105 817,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 093,93 1 093,93

0,00 1 093,93 1 093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 207 446,02167 446,02

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 12



BeSTia
Strona 10

Konkurs na wizualizację rewitalizacji parku miejskiego wraz z budową
 

promenady nad rzeką Ilanką 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

100 000,00 30 000,00 130 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 37 000,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

Sporządzenie planu gospodarki niskoemisyjnej 0,00 25 000,00 25 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 8 914,23 31 214,2322 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 8 914,23 27 214,23

Środki niewykorzystane na wydatki na ochronę środowiska w 2014 roku.
 

0,00 8 914,23 8 914,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,002 415 664,51 2 440 664,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 2 038 514,512 013 514,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 206,51 20 000,00 62 206,51

8 000,00 20 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Modernizacja i przebudowa pomieszczeń biblioteki oraz holu - budynek
 

MDK 16 000,00 5 000,00 21 000,00

926 Kultura fizyczna 11 070,00491 699,00 502 769,00

92601 Obiekty sportowe 11 070,00 64 270,0053 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 070,00 11 070,00

"Rozbudowa budynku szatni przy boisku sportowym - ul. Poznańska" 0,00 11 070,00 11 070,00

31 484 857,79 32 546 116,791 061 259,00Razem:

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 13



                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do uchwały nr VI/41/2015  

                                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                z dnia 30.03.2015r. 

  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIN 

NA 2015 ROK  

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł. 
1. 2. 3. 4. 

 

I. 

 

Przychody ogółem 
 

 

1.743.200,00 

1. Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

 

1.743.200,00 

2. Planowane dochody na  2015 rok  31.758.334,79 

 Razem przychody i dochody  33.501.534,79 

 

II. 

 

Rozchody ogółem 

  

955.418,00 

1. Spłata kredytów i pożyczek z tego:  955.418,00 

 Spłata pożyczek z WFOŚiGW na 

zadania inwestycyjne z udziałem 

środków z budżetu UE 

§ 963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

311.116,00 

 Spłata kredytów na zadania 

inwestycyjne z udziałem środków 

z budżetu UE.  

§ 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

 

194.956,00 

 Spłata kredytów pozostałych § 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

449.346,00 

2. Planowane wydatki na 2015 rok  32.546.116,79 

 Razem rozchody i wydatki  33.501.534,79 

 

 

 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 14



                                                                                         Załącznik Nr 4 

                                                                                                           do uchwały nr VI/41/2015    

                                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                                z dnia 30.03.2015r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2015 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łączność 41.443,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 41.443,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

41.443,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        61.443,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 552.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 552.000,00 

  92116   Biblioteki 258.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 258.000,00 

Razem:        810.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 100.000,00 

 

80104  Przedszkola 74.512,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 74.512,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25.488,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25.488,00 

851   Ochrona zdrowia 2.200,00 

 

85195  Pozostała działalność 2.200,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 15



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

926     Kultura fizyczna  399.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  399.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

399.000,00 

Razem: 541.200,00 

Ogółem dotacje na 2015 rok 1.412.643,00 

 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

do uchwały nr VI/41/2015 

                                                                         Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                              z dnia 30.03.2015r. 

 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2015r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 8 246,02 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

3 746,02 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 4 246,02 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 1 200,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 2 000,00 

921 92105 4210 Wyposażenie altany rekreacyjnej 800,00 

921 92105  Razem: 2 800,00 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 15 685,37 

600 60016 4210 Zakup materiałów do budowy chodnika 800,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do gotowości bojowej dla OSP 1 000,00 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

1 300,00 

900 90004 4270 1 500,00 

900 90004  Razem: 2 800,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 000,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 1 300,00 

921 92105  Razem: 5 300,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w środki czystości 400,00 

921 92109 4210 Odnowienie świetlicy wiejskiej 2 797,37 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 588,00 

921 92109  Razem: 3 785,37 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 29 876,90 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni i sprzętu pielęgnującego 

 1 000,00 

900 90004 4270                             1 000,00 

900 90004 6050 Budowa ogrodzenia wokół parku z fontanną 10 000,00 

900 90004  Razem: 12 000,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     900,00        

900 90095 4300 776,90 

900 90095  Razem:                             1 676,90 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 17



921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 
6 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej  9 000,00 

926 92601 4300 Konserwacja i utrzymanie boiska sportowego 1 200,00 

4. SOŁECTWO STARKÓW 11 323,35 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

1 000,00 

921 92105 6050 Budowa altany piknikowo - festynowej 5 500,00 

921 92105  Razem: 6 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 323,35 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 18 822,45 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

2 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 500,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4210 2 500,00 

921 92105 4210  

Zakup namiotu stołu i ławek rekreacyjnych 

2 600,00 

921 92105 4300 150,00 

921 92105  Razem: 7 750,00 

921 92109 4210 Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury 2 522,45 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 1 200,00 

921 92109  Razem: 3 722,45 

926 92605 4210 

Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 
2 650,00 

926 92605 4300 200,00 

926 92605  Razem: 2 850,00 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 14 669,56 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni w sołectwie 
800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 1 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 5 569,56 

900 90095 4210 Poprawa dostępu do informacji – wykonanie tablicy 

informacyjnej 
100,00 

900 90095  Razem: 5 669,56 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 5 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej i upowszechnianie idei 

samorządowej 

2 000,00 

921 92105 4170 1 000,00 

921 92105  Razem: 8 000,00 

7. SOŁECTWO SERBÓW 13 086,08 

600 60016 4210  

Naprawa dróg i chodników 
1 400,00 

600 60016 4300 600,00 

600 60016  Razem: 2 000,00 

801 80101 4210 Wspieranie edukacji publicznej 500,00 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 18



900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 500,00 

900 90004 4270 100,00 

900 90004  Razem: 1 600,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 3 100,00 

921 92105 4170 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 160,00 

921 92105 4210 840,00 

921 92105  Razem: 5 100,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 3 886,08 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

12 697,68 

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i 

polityki prorodzinnej 

2 000,00 

921 92105 6050 Budowa wiaty drewnianej 8 000,00 

921 92105  Razem: 10 000,00 

921 92109 4210 Utrzymanie w czystości i doposażenie świetlicy wiejskiej 697,68 

9. SOŁECTWO GAJEC 14 131,77 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni na terenie wsi 

1 800,00 

900 90004 4210 1 000,00 

900 90004  Razem: 2 800,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 1 200,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem: 1 700,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 911,77 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 720,00 

921 92109  Razem: 9 631,77 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 12 667,81 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 1 000,00 

600 60016 4210 Remont przystanku autobusowego 1 400,00 

600 60016  Razem: 2 400,00 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni we wsi  

1 800,00 

900 90004 4270 200,00 

900 90004  Razem: 2 000,00 

921 92105 4210 Wspieranie polityki prorodzinnej 3 500,00 

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 500,00 

921 92105  Razem:  4 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  3 667,81 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 4 267,81 

 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 

 

151 206,99 

 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 19



UZASADNIENIE  

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 61.259,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1.075.817,00 zł. w tym: 

 

1.1.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 1.075.817,00 zł. w tym: 

 

 dział 900 rozdział 90002 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw. Opłaty pobierane na 

podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (zmiana rozdziału – zgodnie 

ze zmianą przepisów) o kwotę: 970.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych „Usuwanie azbestu z 

terenu Gminy Rzepin w 2015r.” o kwotę: 105.817,00  zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 1.014.558,00 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 1.014.558,00 zł. w tym: 

 

 dział 756 rozdział 75618 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw. Opłaty pobierane na 

podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (zmiana rozdziału – zgodnie 

ze zmianą przepisów przeniesiono do rozdziału 90002) o kwotę: 970.000,00 zł. 

 dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (Pismo MF o 

zmniejszeniu planowanej subwencji dla Gminy Rzepin) o kwotę: 44.558,00 zł. 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 1.061.259,00 zł. z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.845.315,93 zł. w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 1.270.047,93 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 20.000,00 zł. 

 dział 600 rozdział 60016 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 26.000,00 zł. 

 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 38.459,77 zł. 

 dział 600 rozdział 60016 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę:  20.000,00 zł. 

 dział 600 rozdział 60017 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 2.000,00 zł. 

 dział 600 rozdział 60017 § 4480 Podatek od nieruchomości (zmiana w związku z korektą 

deklaracji) o kwotę: 14.000,00 zł. 

 dział 700 rozdział 70005 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę:  20.000,00 zł. 

 dział 700 rozdział 70005 § 4480 Podatek od nieruchomości (zmiana w związku z korektą 

deklaracji) o kwotę: 13.000,00 zł. 

 dział 750 rozdział 75023 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 50.000,00 

zł. 

 dział 750 rozdział 75075 § 4300  Zakup usług pozostałych. Aktualizacja i opracowanie nowej 

szaty graficznej strony internetowej Gminy Rzepin o kwotę:  20.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80148 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 11.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80149 § 2540-4700  wydzielenie z budżetów przedszkoli kwot na zadania 

związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy – zmiana przepisów o 

kwotę: 88.681,00 zł. 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 20



 dział 801 rozdział 80150 § 3020-4440  wydzielenie z budżetów szkół kwot na zadania 

związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy – zmiana przepisów o 

kwotę: 677.282,00 zł. 

 dział 851 rozdział 85154 § 4300 Zakup usług pozostałych. Środki niewykorzystane w 2014 

roku na wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych o kwotę:  6.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90001 § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę:  5.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 4010, 4040, 4110, 4120, 4410, 4440, 4700 dostosowanie do 

zmiany przepisów w zakresie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę: 

58.893,93 zł. 

 dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych "Usuwanie azbestu z terenu Gminy 

Rzepin w 2015 roku" o kwotę:  105.817,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 4190 Nagrody konkursowe. Konkurs na wizualizację rewitalizacji 

parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką o kwotę: 10.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę:  30.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90005 § 4300  Zakup usług pozostałych. Sporządzenie planu gospodarki 

niskoemisyjnej o kwotę:  25.000,00 zł. 

 dział 900 rozdział 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych. Środki niewykorzystane na 

wydatki na ochronę środowiska w 2014 roku o kwotę:  8.914,23 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 20.000,00 zł. 

 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 575.268,00 zł. w tym: 

 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wykonanie 

dokumentacji technicznej skanalizowania sołectw: Kowalów, Radów, Sułów, Drzeńsko, 

Lubiechnia Wielka, Serbów, Starków o kwotę: 181.000,00 zł. Wykonanie koncepcji 

skanalizowania sołectw: Kowalów, Radów, Sułów, Drzeńsko, Lubiechnia Wielka, Serbów, 

Starków o kwotę: 19.000,00 zł 

 dział 600 rozdział 60013 § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 

Lubuskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 139 polegająca na 

budowie chodnika w m. Radów” o kwotę: 41.443,00 zł. 

 dział 710 rozdział 71035 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Utworzenie 

elektronicznej bazy danych do ewidencji zmarłych i grobów cmentarzy komunalnych w 

Gminie Rzepin o kwotę: 20.000,00 zł. 

 dział 750 rozdział 75023 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zakup programu do kosztorysowania o kwotę: 5.000,00 zł. 

 dział 754 rozdział 75404 § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. Dofinansowanie zakupu radiowozu 

oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Słubicach z przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w Rzepinie o kwotę: 36.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80101 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja 

pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu nauczania o kwotę: 220.000,00 zł.  

 dział 801 rozdział 80104 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  "Rozbudowa 

budynku ZS w Kowalowie - dobudowa przedszkola" (projekt) o kwotę: 22.755,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80120 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zakup systemu nagłośnienia do hali widowiskowo-sportowej przy LO o kwotę: 14.000,00 zł. 

 dział 921 rozdział 92109 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

Modernizacja i przebudowa pomieszczeń biblioteki oraz holu - budynek MDK o kwotę: 5.000 

zł. 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 21



 dział 926 rozdział 92601 §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  "Rozbudowa 

budynku szatni przy boisku sportowym - ul. Poznańska" (projekt)  o kwotę: 11.070,00 zł. 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 784.056,93 zł. w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 769.056,93 zł. w tym: 

 

 dział 700 rozdział 70023 § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zmiana 

rozdziału – przeniesiono do 90002) o kwotę: 1.093,93 zł. 

 dział 754 rozdział 75406 § 3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy. Środki 

finansowe z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów służbowych Placówki Straży 

Granicznej w Świecku o kwotę: 6.000,00 zł. 

 dział 801 rozdział 80148 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 11.000,00 

zł. 

 dział 801 rozdział 80101, 80104, 80110, 80120, 80146, 80148, 85410 w związku ze zmianą 

przepisów kwotę: 750.963,00 zł. wydzieloną z subwencji oświatowej na zadania związane ze 

stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy przenosi się do rozdziałów 80149 i 

80150. 

 

 

2.2 Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 15.000,00 zł. w tym: 

 

 dział 801 rozdział 80110 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 
Zakup kserokopiarki o kwotę: 15.000,00 zł. 

 

Kwota subwencji oświatowej na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy: 765.963,00 zł. 

W związku z dokonanymi zmianami Zarządzeniem Nr ROO.0050.2.2015 Burmistrza Rzepina z dnia 

20 stycznia 2015r.w sprawie: zmiany uchwały budżetowej, należy uaktualnić załącznik dotyczący 

planu wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego.   

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: FAAE13F8-2317-4446-802A-A43E0A2A45CA. Podpisany Strona 22




